JGV "Hubertus" Wesel e.V.In ARGE mit dem Verb. KIM, LG Rheinland e.V.

VGP-Ergebnisse

Verbandsgebrauchsprifung am 09./10.10.2020 um Wesel

Platz Pr.-Nr. Name des

Aaron vom Holten Klump
Dora Il vom Berkelsee
Kitty von der Eichheide
Dux 111 vom Ottenstein

Elfi von der Freilichtbihne

~N o o B~ W DN
S o1 wN BN

Ivo vom Sulla Sand

1 bis 6 bestanden

Anton vom Holtwicker Bach

ZB-Nr. Rasse Punkte Preis
D/CF CF 320 1. /UF
19/0079

17-0327 KIM 315 I. /UF
18-0589  KIM 321 1. /UF
19-0033  KIM 314 1. /UF
18-0369  KIM 309 1L /UF
18-0680  KIM 287  1I./UF
18-UK-6053UK 114 n.b./UF

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam 5: Zusatz

Laut

spl

NN N NN

1

120

118
109
112
108
105
83

41

41
44
44
44
44

96

96
100
100
100

93

63

60
68
58
57
45
19

O O O o o o

o O O O o o

Wurfdatum

27.04.2019

13.03.2017
13.04.2018
06.01.2019
03.04.2018
19.05.2018
14.01.2018

Fahrer

Focking, Simon

TiemeBen, Marek

Heinz, Jendrik

Schmiedel, Michael

Schlapfer, Hermann

Weber, Hans Peter

Schlappa, Christian nicht bestanden



