## JGV "Hubertus" Wesel e.V. in ARGE mit dem Verb. KlM, LG Rheinland e.V.

## VGP-Ergebnisse

Verbandsgebrauchsprüfung am 09./10.10.2020 um Wesel

Platz	PrNr.	Name des	ZB-Nr.	Rasse	Punkte	Preis	Laut	1	2	3	4	5	6	Wurfdatum	Führer
1	1	Anton vom Holtwicker Bach	D/CF 19/0079	CF	320	I. /ÜF	lt.	120	41	96	63	0	0	27.04.2019	Föcking, Simon
2	7	Aaron vom Hölten Klump	17-0327	KlM	315	I. /ÜF	spl	118	41	96	60	0	0	13.03.2017	Tiemeßen, Marek
3	4	Dora II vom Berkelsee	18-0589	KlM	321	II. /ÜF	?	109	44	100	68	0	0	13.04.2018	Heinz, Jendrik
4	2	Kitty von der Eichheide	19-0033	KlM	314	II. /ÜF	?	112	44	100	58	0	0	06.01.2019	Schmiedel, Michael
5	3	Dux III vom Ottenstein	18-0369	KlM	309	III. /ÜF	?	108	44	100	57	0	0	03.04.2018	Schläpfer, Hermann
6	5	Elfi von der Freilichtbühne	18-0680	KlM	287	III. /ÜF	?	105	44	93	45	0	0	19.05.2018	Weber, Hans Peter
7	6	Ivo vom Sulla Sand	18-UK-605	3UK	114	n.b. /ÜF	' ?	83	12	0	19	0	0	14.01.2018	Schlappa, Christian nicht bestanden

## 1 bis 6 bestanden

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam 5: Zusatz